[bookmark: _GoBack]町様式6
使　用　印　鑑　届

使　用　印　鑑

	上記の印鑑を、入札、見積、契約の締結並びに代金の請求及び受領その他諸届に使用します。

令和　　年　　月　　日

む か わ 町 長　 様

申請者　郵便番号
住　　　所
名　　　称
（屋号･商号）
代　表　者
職　・氏　名                                   ㊞

町様式7
物　品　納　入　等　実　績　書

過去２年間において国、道及び市町村へ物品等を納入した実績を下記のとおり報告します。

	納入年月
	納 入 先
	物 品 名
	契約金額

	1
	年   月   日

	円

	2
	年   月   日

	円

	3
	年   月   日

	円

	4
	年   月   日

	円

	5
	年   月   日

	円

留意事項
・過去２年間において国、道及び市町村と１件につき３０万円以上の物品等について契約し、納品した実績がある場合は、契約額の大きいものから３つ以上記入すること。
・本様式の内容を具備していれば、任意の様式による提出も可とする。